
OCENĚNÝ VÝMĚR OBJEKTU

Objekt:

Datum: 30.9.2014

Stavba: Nová retenční nádrž na ČOV+ČKV Sever, letiště Praha Ruzyně

Objednatel / Investor

Jana Kašpara 1069/1 160 08 Praha 6

IČO:  24821993

Zpracevatel:

Cena bez DPH

1 458 922,01

1 231 010,77

SO 318 Terénní a sadové úpravy v areálu ČKV

1 458 922,01

Základ daně

Místo stavby: Areál ČOV a ČKV Sever, letiště Praha a okolí areálu

Český Aeroholding a.s 

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ

Objekt:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

1 233 543,06SO 318-1 Zásypy - rozprostření ornice

SO 318 Terénní a sadové úpravy v areálu ČKV

225 378,95SO 318-2 Nová výsadba

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK]

1 458 922,01

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU

Objekt:

Podobjekt:

CC-CZ:

 Datum: 23.03.2015

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH 1 233 543,06

       SO 318 Terénní a sadové úpravy v areálu ČKV

       SO 318-1 - Zásypy - rozprostření ornice

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt:

Podobjekt:

Místo:  Datum: 23.03.2015

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 233 543,06

Práce a dodávky HSV 1 233 543,06

Zemní práce 1 233 543,06

       SO 318 Terénní a sadové úpravy v areálu ČKV

       SO 318-1 - Zásypy - rozprostření ornice

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

Podobjekt:

Místo:  Datum: 23.03.2015

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

PČ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

J. 

hmotnost

[t]

Hmotnost

celkem 

[t]

J. suť 

[t]

Suť 

Celkem [t]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 1 233 543,06 387,78000 0,00000

HSV Práce a dodávky HSV 1 233 543,06 387,78000 0,00000

1 Zemní práce 1 233 543,06 387,78000 0,00000

1 171101101
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 

95 % PS
m3 1 777,325 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

CS ÚRS 2014 

02

6463*0,25*1,1 1 777,325

2 162301101
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 

1 až 4
m3 3 069,925 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

CS ÚRS 2014 

02

Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

"zemina"1777,325

"ornice"1292,6

3 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 3 069,925 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
CS ÚRS 2014 

02
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3

4 181114711

Odstranění kamene sebráním a naložením na dopravní 

prostředek hmotnosti jednotlivě do 15 kg -plocha sadových 

úprav

m3 3,000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
CS ÚRS 2014 

02

Odstranění kamene sebráním a naložením na dopravní prostředek 

hmotnosti jednotlivě do 15 kg -plocha sadových úprav

5 181202111
Kypření povrchu výsypek a ostatních ploch ovlivněných důlní 

činností plochy do 5 ha sklonu do 5°
ha 0,656 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

CS ÚRS 2014 

02

Kypření povrchu výsypek a ostatních ploch ovlivněných důlní činností 

plochy do 5 ha sklonu do 5°

6560*0,0001 0,656

6 181301114
Rozprostření ornice tl vrstvy do 250 mm pl přes 500 m2 v rovině 

nebo ve svahu do 1:5
m2 6 463,000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

CS ÚRS 2014 

02

Rozprostření ornice tl vrstvy do 250 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve 

svahu do 1:5

       SO 318-1 - Zásypy - rozprostření ornice

       SO 318 Terénní a sadové úpravy v areálu ČKV

Strana 5 z 10



PČ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

J. 

hmotnost

[t]

Hmotnost

celkem 

[t]

J. suť 

[t]

Suť 

Celkem [t]

Cenová 

soustava

"dle situace"   6463

7
182303111 

R

Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 100 

mm rovina v rovinně a svahu do 1:5
m2 6 463,000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

CS ÚRS 2014 

02

Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 100 mm 

rovina v rovinně a svahu do 1:5

8 103715000 substrát pro trávníky A  VL m3 646,300 0,60000 387,78000 0,00000 0,00000
CS ÚRS 2014 

02

substrát pro trávníky A  VL

6463*0,10 646,300

9 183402121
Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 150 mm v 

rovině a svahu do 1:5
m2 6 463,000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

CS ÚRS 2014 

02

Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 150 mm v rovině a 

svahu do 1:5

6463 6 463,000

10 183403112
Obdělání půdy oráním na hloubku do 0,2 m v rovině a svahu do 

1:5
m2 6 463,000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

CS ÚRS 2014 

02

Obdělání půdy oráním na hloubku do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5

11 183403114 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5 m2 6 463,000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
CS ÚRS 2014 

02

Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5

12 183403151 Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5 m2 6 463,000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
CS ÚRS 2014 

02

Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5

6463 6 463,000

13 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 m2 6 463,000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
CS ÚRS 2014 

02

Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5

14 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 6 463,000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
CS ÚRS 2014 

02

Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5

15 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 6 463,000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
CS ÚRS 2014 

02

Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5

16 184802111
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 

postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5
m2 6 463,000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

CS ÚRS 2014 

02

Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na 

široko v rovině a svahu do 1:5

Strana 6 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt:

Podobjekt:

Místo:  Datum: 30.09.2014

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 225 378,95

Práce a dodávky HSV 225 378,95

Zemní práce 225 378,95

#HODNOTA!

      SO 318-2 - Nová výsadba

Strana 7 z 10



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

Podobjekt:

Místo:  Datum: 30.09.2014

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

PČ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

J. 

hmotnost

[t]

Hmotnost

celkem 

[t]

J. suť 

[t]

Suť Celkem 

[t]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 225 378,95 387,58133 0,00000

HSV Práce a dodávky HSV 225 378,95 387,58133 0,00000

1 Zemní práce 225 378,95 387,58133 0,00000

1 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy  v rovině a ve svahu do 

1:5
m2 6 463,000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 CS ÚRS 2014 02

Založení parkového trávníku výsevem plochy  v rovině a ve svahu do 1:5

2 005724100 osivo směs travní parková kg 98,400 0,00100 0,09840 0,00000 0,00000 CS ÚRS 2014 02

osivo směs travní parková

6453*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 98,400

3 183101314
Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 

0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5
kus 10,000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 CS ÚRS 2014 02

Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 

v rovině a svahu do 1:5

4 103715000 substrát pro trávníky A  VL m3 645,300 0,60000 387,18000 0,00000 0,00000 CS ÚRS 2014 02

substrát pro trávníky A  VL

6453*0,10 645,300

5 183151111
Hloubení jam pro výsadbu dřevin strojně v rovině nebo ve svahu do 

1:5 objem jamky do 0,20 m3
kus 10,000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 CS ÚRS 2014 02

Hloubení jam pro výsadbu dřevin strojně v rovině nebo ve svahu do 1:5 objem 

jamky do 0,20 m3

6 183403112 Obdělání půdy oráním na hloubku do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5 m2 6 453,000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 CS ÚRS 2014 02

Obdělání půdy oráním na hloubku do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5

7 184102111
Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a 

svahu do 1:5
kus 10,000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 CS ÚRS 2014 02

Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 

1:5

8 026504170 borovice zakrslá kus 10,000 0,00120 0,01200 0,00000 0,00000 CS ÚRS 2014 02

Dřišťál bělolistý /Berberis candidula/ 20 - 30 cm, K

      SO 318-2 - Nová výsadba

#HODNOTA!

Strana 8 z 10



PČ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

J. 

hmotnost

[t]

Hmotnost

celkem 

[t]

J. suť 

[t]

Suť Celkem 

[t]

Cenová 

soustava

9 605912510 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný délka 100 cm průměr 8 cm kus 10,000 0,00354 0,03543 0,00000 0,00000 CS ÚRS 2014 02

kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný délka 150 cm průměr 8 cm

10 184911111 Uvázání dřeviny ke kůlům kus 10,000 0,00001 0,00010 0,00000 0,00000 CS ÚRS 2014 02

Uvázání dřeviny ke kůlům

11 103715100 substrát zahradnický B 70 l bal.PE kus 10,000 0,02500 0,25000 0,00000 0,00000 CS ÚRS 2014 02

substrát zahradnický B 70 l bal.PE

12 252340010 herbicid totální, Roundup Klasik, bal. 1 l litr 5,400 0,00100 0,00540 0,00000 0,00000 CS ÚRS 2014 02

herbicid totální, Roundup Klasik, bal. 1 l

5,4 5,400

Strana 9 z 10



OCENĚNÝ VÝKAz VÝMĚR

Podobjekt:

CC-CZ:

 Datum: 30.09.2014

225 378,95

Cena bez DPH 225 378,95

      SO 318-2 - Nová výsadba

Strana 10 z 10




